
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

29 жовтня 2021 року          № 379 
 

 

Про погодження проходження 

напрямку трас електричних мереж 

 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

закону України «Про ринок електричної енергії», Земельним кодексом України, 

розглянувши звернення ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 

щодо погодження проходження напрямку траси з проектної документації 

«Реконструкція Л-1, ТП(04-20-0526) приєднання до електричних мереж 

електроустановок індивідуального житлового будинку Калмикової Я.С. по 

кад.№3220883201:01:018:0037 в селі Гора Гірської сільської ради, 

Бориспільського району, Київської області», виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 

проходження напрямку траси (шляхом підземного кабелювання) з проектної 

документації «Реконструкція мереж Л-1, ТП(04-20-0526) приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуального житлового будинку 

Калмикової Я.С. по кад.№ 3220883201:01:018:0037  в селі Гора Гірської 

сільської ради, Бориспільського району, Київської області». 

2. Зобов’язати ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі»: 

- укласти договір з власником чи користувачем земельної ділянки про 

встановлення постійного чи строкового земельного сервітуту без зміни 

цільового призначення цих земельних ділянок, або укласти договір оренди. 

- до початку проведення земельних робіт необхідно оформити дозвіл на 

порушення об’єктів благоустрою. 

- погодити проходження напрямку траси з власниками або 

балансоутримувачами інженерних мереж в межах проведення земельних робіт.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 



 

Начальник відділу       Головатенко С.А. 

містобудування та архітектури 

виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу     Степаненко Є.М. 

юридичного та кадрового забезпечення 

 


